
UCHWAŁA  Nr XII.99.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w formie darowizny na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Chrząstowice w dziedzinie transportu 

tj. inwestycje drogowe, działki o nr 472/216 k. m. 2, obręb Dębska Kuźnia, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 13 ust. 2 i 2a, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie, w formie darowizny, przez Gminę Chrząstowice prawa własności 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 472/216 k. m. 2, obręb 

Dębska Kuźnia o powierzchni 0,3273 ha, dla której prowadzona jest KW OP1O/00125648/1 przez Sąd Rejonowy 

w Opolu VI Wydział Ksiąg Wieczystych z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi 

służącymi wykonywaniu zadań własnych Gminy Chrząstowice w dziedzinie transportu tj. inwestycje drogowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F484C22-B2F1-4BD4-A16B-4EF38C889C3E. Podpisany


